泉台管〔2025〕84号
泉州台商投资区管理委员会

关于龚思鹏等同志职务任免的通知

区财政金融与国资局：

经研究决定：

龚思鹏同志任福建泉州台商投资区开发建设集团有限责任公司总经理，免去其泉州玉沙湾集团有限公司副总经理职务；

曾俊赫同志任福建泉州台商投资区开发建设集团有限责任公司副总经理；

卓志伟同志任泉州玉沙湾集团有限公司副董事长，免去其福建泉州台商投资区开发建设集团有限责任公司副总经理职务；

张升峙同志任泉州玉沙湾集团有限公司副总经理；

郑兴文同志任泉州台商投资区招商文旅集团有限公司副董事长，免去其泉州台商投资区招商文旅集团有限公司副总经理职务；

杨立群同志任泉州台商投资区招商文旅集团有限公司副总经理；

免去傅鸿清同志福建泉州台商投资区开发建设集团有限责任公司副总经理职务，保留待遇。

请按《公司法》和有关规定办理。

     泉州台商投资区管理委员会

2025年10月16日

（此件主动公开）

泉州台商投资区管委会办公室             2025年10月16日印发
泉州台商投资区管理委员会文件